PORTARIA Nº 35/2024

Nina Rodrigues, 01 de abril de 2024.
O  Prefeito  Municipal  de  Nina  Rodrigues,  Estado  do  Maranhão,
RAIMUNDO  AGUIAR  RODRIGUES  NETO,  no  uso  de  suas  atribuições
legais:
RESOLVE:
Art.  1º – Exonerar,  nos termos da Lei  Municipal  nº 417/2018, o Sr.
RADIEL  DIAMANTINA  NERES,  inscr ito  no  CPF/MF  sob  o  nº
034.290.693-34,  de  Diretor  de  Departamento  de  Juventude,  do

município de Nina Rodrigues, Estado do Maranhão.
Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 Dê ciência, publique-se e cumpra-se.
 Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  Nina  Rodrigues,  Estado  do
Maranhão, em 01 de abril de 2024.
Raimundo Aguiar Rodrigues Neto
Prefeito Municipal

Publicado por: RODOLFO GUTTIERRE TEIXEIRA SILVA
Código identificador: c67e79b9a79431c17992232bfce1d975

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DAS CUNHÃS

PORTARIA Nº 059, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA nº 059, de 25 de abril de 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OLHO D’ÁGUA DAS CUNHÃS – MA, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o disposto
no inciso VI e X, do art. 73, da Lei Orgânica do Município de Olho d’Água das Cunhãs – MA e Lei Municipal nº 894, de 13 de outubro de 2021, que
dispõe sobre a Reestruturação Administrativa e Organizacional do Poder Executivo Municipal, RESOLVE:

CONSIDERANDO a decisão do Juízo da Comarca de Olho d’Água das Cunhãs, nos autos nº 0801028-93.2023.8.10.0103, não livremente transitado
em julgado e de forma de promover a ação pelo modo menos gravosa para o ente Municipal (art. 805, do CPC), no intuito da solução consensual
dos  conflitos  e  reduzir  a  litigiosidade,  sem  prejuízo  do  disposto  na  Lei  Municipal  nº  887,  de  06  de  abril  de  2021,  que  institui  a  Política  de
Desjudicialização no âmbito da Administração Pública Municipal e o Decreto Municipal nº 027, de 19 de abril de 2021, que regulamenta o art. 1º, 2º
e 5º, da referida Lei;

CONSIDERANDO a decisão do Desembargador Raimundo José Barros de Sousa, Relator da Ação Direta de Inconstitucionalidade, que tramita no
Tribunal de Justiça do Maranhão, processo nº 0813482-94.2021.8.10.0000, a qual julgou procedente o pedido, declarando a inconstitucionalidade
da Lei nº 831/2016, do Município de Olho d’Água das Cunhãs, com efeitos “ex nunc”, nos termos do art. 27 da Lei n.º 9.868/99, impedindo a
nomeação de novos aprovados a partir da decisão em acórdão do TJMA.

CONSIDERANDO ainda o entendimento consolidado das Súmulas nº 346 e 473, do Supremo Tribunal Federal, a qual faculta que a Administração
Pública o poder de declarar a nulidade dos seus próprios atos, quando eivados de vícios que os tornam ilegais, ou revogá-los, por motivo de
conveniência  ou  oportunidade,  ficando  ressalvado,  sem  prejuízo  da  conclusão  de  eventual  processo  administrativo  em  curso  para  apurar  as
irregularidades do certame, podendo gerar nova anulação legal das portarias e decretos relativos ao concurso impugnado.

Art. 1º. NOMEAR  o(a) Senhor(a), ANDREIA DA COSTA OLIVEIRA,  inscrito(a) no CPF 018.655.993-36,  para o cargo de PROFESSOR(A)
LÍNGUA PORTUGUESA – ZONA RURAL, do(a) órgão da Secretaria Municipal de Educação, do quadro de pessoal do Poder Executivo Municipal, em
cumprimento a decisão judicial.

§ 1º. A nomeação dar-se-á no mesmo cargo para o qual o(a) servidor(a) referido foi concursado, com lotação perante o órgão da Secretaria
Municipal de Educação.

§ 2º Em face das disposições constantes neste artigo, a Autoridade Municipal competente deverá dar exercício ao servidor assim que o mesmo
apresentar-se ao serviço, bem como proceder às anotações funcionais cabíveis.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se, inclusive no Diário Oficial Eletrônico do Município.

Gabinete do Prefeito Municipal de Olho d’Água das Cunhãs – MA, 25 de abril de 2024.

______________________________________
GLAUBER CARDOSO AZEVEDO
Prefeito Municipal
Mandato 2021/2024

Publicado por: ELISVALDO ANDRADE DA SILVA
Código identificador: 3de63ce319c420777a588a13d28db238

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS

AVISO DA CONCORRÊNCIA N° 001/2024-PMPB

AVISO DA CONCORRÊNCIA N° 001/2024-PMPB. A Prefeitura Municipal de
Pastos  Bons  avisa  aos  interessados  que  realizará  licitação,  nos
seguintes  termos:  OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  engenharia

SãO LUíS, SEXTA * 26 DE ABRIL DE 2024 * ANO XVIII * Nº 3338
ISSN 2763-860X

47/147www.famem.org.br

especializada  para  os  serviços  implantação  de  melhorias  sanitárias
domiciliares  no  município  de  Pastos  Bons/MA,  conforme  CONVÊNIO
FUNASA  Nº  939591/2022.  ABERTURA:  15  de  maio  de  2024  às
08h00min.  TIPO  LICITAÇÃO:  Menor  Preço  Global.  ENDEREÇO:
https://www.compraspastosbonsma.com.br/. BASE LEGAL: Constituição
Federal,  Art.  37,  XXI;  Lei  Federal  nº  14.133/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO:  2024003/2024-PMPB.  OBTENÇÃO  DO  EDITAL:  site
www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes e consultados no e-
mail: cplpastosbonsma@gmail.com.  PUBLIQUE-SE. Pastos Bons/MA, 17
de abril de 2024. Cândido Coelho De Sá Neto, Agente de Contratação.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: a98cb5269b1ec0811675623b4c8fc196

AVISO DO PROCESSO DE CREDENCIAMENTO N° 003/2024-PMPB

AVISO  DO  PROCESSO  DE  CREDENCIAMENTO  N°  003/2024-PMPB.  A
Prefeitura  Municipal  de  Pastos  Bons  avisa  aos  interessados  que
realizará licitação, nos seguintes termos: OBJETO: Credenciamento de
empresa de transporte terrestre, para o serviço de passagens em linha
terrestre,  sem  o  intermédio  de  agência  de  viagens,  destinados
exclusivamente aos usuários da política municipal de assistência social,
saúde e administração de Pastos Bons. ABERTURA: 29 de abril de 2024
e ficará aberto até o dia 10 de maio de 2024, no horário das 08:00 às
12:00  e  das  14:00  às  17:00  horas.  TIPO  LICITAÇÃO:  Menor  Preço.
ENDEREÇO:  Av.  Domigos  Sertão,  1000,  Centro,  Sala  da  CPL.  BASE
LEGAL: Constituição Federal, Art. 37, XXI; Lei Federal nº 14.133/2021.
PROCESSO  ADMINISTRATIVO:  2024026/2024-PMPB.  OBTENÇÃO  DO
EDITAL:  site  www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes  e
consultados  no  e-mail:  cplpastosbonsma@gmail.com.   PUBLIQUE-SE.
Pastos Bons/MA,  24 de abril  de 2024.  Cândido Coelho de Sá Neto,
Agente de Contratação.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 0cd3245e454cce7d31b90ce3ecf91451

EXTRATO. TERMO DE ADESÃO Nº 005/2024-PMPB PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2024016/2024-PMPB

EXTRATO.  TERMO  DE  ADESÃO  Nº  005/2024-PMPB  Processo
Administrativo nº 2024016/2024-PMPB O Município de Pastos Bons/MA,
inscrito  no  CNPJ  sob  o  nº  05.277.173/0001-75,  com  sede  na  Av.
Domingos Sertão, 1000, São José, CEP: 65.870-000, Pastos Bons/MA,
vem por meio do Secretário Municipal de Administração o Sr. Paulo
Emílio  Alves  Ribeiro,  informar  a  que  possa  interessar  QUE:
CONSIDERANDO  as  necessidades  da  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE
ESTRADAS  VICINAIS  NO  MUNICÍPIO  DE  PASTOS  BONS/MA.
CONSIDERANDO a autorização enviada pelo Órgão gerenciador da Ata
de Registro de Preços n° 028/2023-CSL da Secretaria de Infraestrutura
do  Estado  do  Maranhão,  assinada  de  publicada  no  Diário  Oficial  do
Estado no dia 23 de novembro de 2023, pag. 10, sessão Terceiros,
CONSIDERANDO o TERMO DE ACEITE e APRESENTAÇAO DE PROPOSTA e
HABILITAÇÃO da empresa;  ADERIU na forma de CARONA,  à Ata de
Registro  de  Preços  Nº  028/2023-CSL  originada  da  Concorrência  nº
030/2023- CSL/SINFRA da Secretaria de Infraestrutura do Estado do
Maranhão, para os itens registrados em favor da Empresa: PANORAMA
EMPREENDIMENTOS  E  SERVICOS  LTDA,  inscr ita  no  CNPJ:
10.915.057/0001-74, sediada na Rua Pedreiras, 2244, Sala 04, Centro,
Cep: 65.640-000, Parnarama/MA, cujo objeto é o "REGISTRO DE PREÇOS
PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO  E  CONSERVAÇÃO  DE  ESTRADAS  VICINAIS  NAS
REGIONAIS DE ITAPECURU, SANTA QUITÉRIA E SÃO LUÍS, DO ESTADO
DO  MARANHÃO,  COM  EXTENSÃO  DE  280  KM.,  para  atender  às
demandas do Órgão Participante, especificado no Projeto Básico, Anexo
I  do  Edital  da  CONCORRÊNCIA  N°  030/2023  -  CSL/SINFRA".  Pastos
Bons/MA, 24 de abril de 2024. o Sr. Paulo Emílio Alves Ribeiro Secretário

Municipal de Administração.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 6ae217b6819008ff84f28265c3f704d6

REAVISO DA CONCORRÊNCIA N° 003/2024-PMPB

REAVISO DA CONCORRÊNCIA N° 003/2024-PMPB. A Prefeitura Municipal
de  Pastos  Bons  avisa  aos  interessados  que  realizará  licitação,  nos
seguintes  termos:  OBJETO:  Contratação  de  empresa  de  engenharia
especializada  para  os  serviços  de  implantação,  melhoria  e
modernização do sistema de iluminação pública com luminárias de led
no município de Pastos Bons/MA. ABERTURA: 14 de maio de 2024 às
08h00min.  TIPO  LICITAÇÃO:  Menor  Preço  Global.  ENDEREÇO:
https://www.compraspastosbonsma.com.br/. BASE LEGAL: Constituição
Federal,  Art.  37,  XXI;  Lei  Federal  nº  14.133/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO:  2024017/2024-PMPB.  OBTENÇÃO  DO  EDITAL:  site
www.pastosbons.ma.gov.br/transparencia/licitacoes e consultados no e-
mail: cplpastosbonsma@gmail.com.  PUBLIQUE-SE. Pastos Bons/MA, 10
de abril de 2024. Cândido Coelho De Sá Neto, Agente de Contratação.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: e71b1cbaa2873fddf7f9a69a65adf806

RESENHA DE CONTRATO Nº 135/2024-PMPB DO PROCESSO DE
ADESÃO Nº 003/2024-PMPB

RESENHA DE CONTRATO Nº 135/2024-PMPB DO PROCESSO DE ADESÃO
Nº 003/2024-PMPB PARTES: MUNICIPIO DE PASTOS BONS - SECRETARIA
DE EDUCACAO, estado do Maranhão, pessoa jurídica de direito público
interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  06.080.638/0001-66  e  a  pessoa
jurídica  PANORAMA  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº  10.915.057/0001-74,
sediada na Rua Pedreiras, nº 2244, Centro de Parnarama/MA. OBJETO:
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO  PRÉDIO  DA  "ESCOLA  ÂNGELA  BENÍCIO  DE  OLIVEIRA",  COM
FORNECIMENTO  E  MATERIAL,  EQUIPAMENTOS  E  MÃO  DE  OBRA
NECESSÁRIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  PASTOS  BONS.  VIGÊNCIA:  10/04/2024  a  10/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 361 0038 Escola de Qualidade. 12 361
0038 1024 0000 Manutenção do QSE. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. VALOR: R$ 164.805,48 (cento e sessenta e
quatro  mil  oitocentos  e  cinco  reais  e  quarenta  e  oito  centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Adesão nº 003/2024-PMPB a Ata de Registro
de Preços  Nº  06/2024 do Pregão Eletrônico  Nº  038/2023 -  SRP do
Município de Parnarama/MA e Lei  Federal  n° 8.666/93 e alterações.
Claudiana Câmara Guimarães Costa Secretaria  de Educação,  Pastos
Bons/MA, 10 de abril de 2024.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 55670980946ca4a77718aff19f06c1ca

RESENHA DE CONTRATO Nº 136/2024-PMPB DO PROCESSO DE
ADESÃO Nº 003/2024-PMPB

RESENHA DE CONTRATO Nº 136/2024-PMPB DO PROCESSO DE ADESÃO
Nº 003/2024-PMPB PARTES: MUNICIPIO DE PASTOS BONS - SECRETARIA
DE EDUCACAO, estado do Maranhão, pessoa jurídica de direito público
interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  06.080.638/0001-66  e  a  pessoa
jurídica  PANORAMA  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº  10.915.057/0001-74,
sediada na Rua Pedreiras, nº 2244, Centro de Parnarama/MA. OBJETO:
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO  PRÉDIO  DA  "ESCOLA  ENOQUE  MOTA",  COM  FORNECIMENTO  E

SãO LUíS, SEXTA * 26 DE ABRIL DE 2024 * ANO XVIII * Nº 3338
ISSN 2763-860X

48/147www.famem.org.br

MATERIAL,  EQUIPAMENTOS  E  MÃO  DE  OBRA  NECESSÁRIOS,  EM
ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PASTOS  BONS.  VIGÊNCIA:  10/04/2024  a  10/04/2025.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12 361 0038 Escola de Qualidade. 12 361 0038 1024
0000 Manutenção do QSE. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa  Jurídica.  VALOR:  R$  127.770,63  (cento  e  vinte  e  sete  mil
setecentos  e  setenta  reais  e  sessenta  e  três  centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Adesão nº 003/2024-PMPB a Ata de Registro
de Preços  Nº  06/2024 do Pregão Eletrônico  Nº  038/2023 -  SRP do
Município de Parnarama/MA e Lei  Federal  n° 8.666/93 e alterações.
Claudiana Câmara Guimarães Costa Secretaria  de Educação,  Pastos
Bons/MA, 10 de abril de 2024.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 3e2f7cad38fd6cf15c0842e0826918d9

RESENHA DE CONTRATO Nº 137/2024-PMPB DO PROCESSO DE
ADESÃO Nº 003/2024

RESENHA DE CONTRATO Nº 137/2024-PMPB DO PROCESSO DE ADESÃO
Nº 003/2024-PMPB PARTES: MUNICIPIO DE PASTOS BONS - SECRETARIA
DE EDUCACAO, estado do Maranhão, pessoa jurídica de direito público
interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  06.080.638/0001-66  e  a  pessoa
jurídica  PANORAMA  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº  10.915.057/0001-74,
sediada na Rua Pedreiras, nº 2244, Centro de Parnarama/MA. OBJETO:
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO  PRÉDIO  DA  "THEMISTOCLES  TEIXEIRA_ANEXO",  COM
FORNECIMENTO  E  MATERIAL,  EQUIPAMENTOS  E  MÃO  DE  OBRA
NECESSÁRIOS, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL  DE  PASTOS  BONS.  VIGÊNCIA:  10/04/2024  a  10/04/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12 361 0038 Escola de Qualidade. 12 361
0038 1024 0000 Manutenção do QSE. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica. VALOR: R$ 137.742,39 (cento e trinta e sete
mil  setecentos  e  quarenta  e  dois  reais  e  trinta  e  nove  centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Adesão nº 003/2024-PMPB a Ata de Registro
de Preços  Nº  06/2024 do Pregão Eletrônico  Nº  038/2023 -  SRP do
Município de Parnarama/MA e Lei  Federal  n° 8.666/93 e alterações.
Claudiana Câmara Guimarães Costa Secretaria  de Educação,  Pastos
Bons/MA, 10 de abril de 2024.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 56c195d084d5fc72327bfa4a765c2506

RESENHA DE CONTRATO Nº 138/2024-PMPB DO PROCESSO DE
ADESÃO Nº 003/2024

RESENHA DE CONTRATO Nº 138/2024-PMPB DO PROCESSO DE ADESÃO
Nº 003/2024-PMPB PARTES: MUNICIPIO DE PASTOS BONS - SECRETARIA
DE EDUCACAO, estado do Maranhão, pessoa jurídica de direito público
interno,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  n°  06.080.638/0001-66  e  a  pessoa
jurídica  PANORAMA  EMPREENDIMENTOS  E  SERVIÇOS  LTDA,  pessoa
jurídica  de  direito  privado,  inscrita  no  CNPJ  nº  10.915.057/0001-74,
sediada na Rua Pedreiras, nº 2244, Centro de Parnarama/MA. OBJETO:
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA
DO PRÉDIO DA " ESCOLA THEOPLISTES TEIXEIRA", COM FORNECIMENTO
E  MATERIAL,  EQUIPAMENTOS  E  MÃO  DE  OBRA  NECESSÁRIOS,  EM
ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PASTOS  BONS.  VIGÊNCIA:  10/04/2024  a  10/04/2025.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 12 361 0038 Escola de Qualidade. 12 361 0038 1024
0000 Manutenção do QSE. 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros –
Pessoa  Jurídica.  VALOR:  R$  116.470,01  (cento  e  dezesseis  mil
quatrocentos e setenta reais e um centavos). FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
Adesão nº 003/2024-PMPB a Ata de Registro de Preços Nº 06/2024 do
Pregão Eletrônico Nº 038/2023 - SRP do Município de Parnarama/MA e
Lei  Federal  n°  8.666/93 e  alterações.  Claudiana Câmara Guimarães
Costa Secretaria de Educação, Pastos Bons/MA, 10 de abril de 2024.

Publicado por: FRANCISCO NUNES DA SILVA NETO
Código identificador: 3301185a9e74278312792f17804be409

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULINO NEVES

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024
A Prefeitura Municipal de Paulino Neves/MA, localizada na Av. Dr. Paulo
Ramos, s/nº,  Centro – Paulino Neves (MA) – CEP: 65.585-000, torna
público que realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico Nº
07/2024, no dia 10 de maio de 2024, às 09:30h (nove horas e trinta
minutos),  horário  local,  cujo  objeto  é  o  Registro  de  Preços  para
aquisição  de  gêneros  alimentícios  para  atender  a  demanda  da
Prefeitura  Municipal  de  Paulino  Neves/MA,  conforme  especificações
contidas  no  Termo  de  Referência,  anexo  I  do  Edital.
O presente Edital estará à disposição dos interessados onde poderão
ser  consultados  ou  obtidos  GRATUITAMENTE  por  meio  digital  na
Comissão de Licitação, de segunda à sexta-feira no horário de 08:00h
às  12:00h,  bem  como  pela  internet,  através  dos  nosso  endereço
eletrônico:  https://www.transparencia.paulinoneves.ma.gov.br/;  Pelo
site:  www.licitacaopaulinoneves.com.br/;  ou  pelo  e-mail:
licitacaocplpn@hotmail.com.

Paulino Neves/MA, 25 de abril de 2024.

CARINE ELIZABETH AMORIM BATISTA
PREGOEIRA

Publicado por: MáRCIO FREIRE MACHADO
Código identificador: 1ea7d021aa9087e374ca58f92b8bb346

PORTARIA Nº 1698, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

PORTARIA Nº 1698, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe sobre exoneração do cargo de Coordenador Escolar, vinculado à
Secretaria de Educação do Município de Paulino Neves- MA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PAULINO NEVES, ESTADO DO MARANHÃO,
no uso de suas  atribuições  legais,  que lhe são conferidas  pela  Lei
Orgânica Municipal e em conformidade com a Lei nº 138 de 20 de
dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art.  1º  -  Fica  neste  ato  exonerado  do  cargo  de  COORDENADOR
ESCOLAR, vinculado à Secretaria Municipal de Educação, o Sr. LUCAS
FEITOSA MARCINEIRO, inscrito no CPF sob nº 083.093.973-30, lotado na
Escola Municipal José Coelho.
Art.  2º  -  A  presente  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Art. 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA. REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PAULINO NEVES – MA EM 25 DE
ABRIL DO ANO DE 2024.

RAIMUNDO DE OLIVEIRA FILHO
Prefeito Municipal

SãO LUíS, SEXTA * 26 DE ABRIL DE 2024 * ANO XVIII * Nº 3338
ISSN 2763-860X

49/147www.famem.org.br